ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIÊN MỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT Kiên Mộc, ngày      tháng 8 năm 2025

V/v cung cấp danh bạ điện

thoại phục vụ công tác phòng

chống thiên tai năm 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường Tỉnh Lạng Sơn

Thực hiện Công văn số 2956 /SNNMT-QLTNN, ngày 31 tháng 7 năm

2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc cung cấp danh bạ điện thoại

phục vụ công tác phòng chống thiên tai năm 2025, UBND xã Kiên Mộc cung

cấp danh bạ điện thoại như sau:

Xã/

phường
MV Họ và tên

Chức danh Điện thoại

Chính quyền
Cơ

quan
Di động

KIÊN

MỘC
0205

Hoàng Thị Kim Hoạt Bí thư Đảng ủy xã

0975311697

Hoàng Văn Hội Chủ tịch UBND xã

0977342611

Nông Tuấn Huệ
Phó Chủ tịch UBND xã

phụ trách PCTT
  0985833609

Vi Văn Đoàn
Chỉ huy trưởng Ban

Chỉ huy Quân sự xã
  0982666946

Hoàng Văn Sang Trưởng Công an xã   0975292858

Vương Văn Hòe Trưởng phòng Kinh tế

0982748389

Hoàng Thị Hoa

Phó Trưởng phòng

Kinh tế phụ trách

PCTT

  0984316288

Lăng Văn Cường
Chuyên viên được giao

công tác PCTT
0985492355

Email:

UBNDxakienmocls@

gmail.com

Địa chỉ: Thôn Bản

Phục, xã Kiên Mộc,

Tỉnh Lạng Sơn

SĐT trực ban:

2

Ủy ban nhân dân xã Kiên Mộc kính gửi Sở Nông nghiệp và Môi trường

tỉnh Lạng Sơn tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nông Tuấn Huệ

		2025-08-04T09:12:10+0700

		2025-08-04T09:31:03+0700

		2025-08-04T09:31:03+0700

		2025-08-04T09:31:03+0700